
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              WÓJT GMINY

                                                                                     Arkadiusz Augusty niak

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Banie uchwały Nr X/73/2019 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Baniach 
i Szkoły Podstawowej w Lubanowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 124.2019
Wójta Gminy Banie

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Urz ędu Gminy w Baniach i Szkoły Podstawowej w Lubanowie

            Na podstawie art. 249 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
869) zarządzam, co następuje: 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 148 769,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 148 769,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 148 769,00
148 769,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 769,00
80101 Szkoły podstawowe 148 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 769,00
148 769,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                    8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                (Sołectwo Baniewice) 8 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 3 980,00

92695 Pozostała działalno ść                                                3 980,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             (Sołectwo Dłużyna) 3 980,00

11 980,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                     5 400,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 400,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia                                                (Sołectwo Dłużyna) 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            (Sołectwo Baniewice) 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                              3 000,00
75095 Pozostała działalno ść 3 000,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia                                                (Sołectwo Baniewice) 3 000,00
921 KULTURA I CHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 580,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 3 580,00
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia                                                (Sołectwo Dłużyna) 3 580,00

11 980,00

4. Zwiększa się plan wydatków dla Urzędu Gminy w Baniach o kwotę 11 980 zł

RAZEM

2. Zwiększa się plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie o kwotę 148 769 zł

RAZEM

Załącznik do Zarządzenia Nr 124.2019
Wójta Gminy Banie z dnia 30 października 2019 r.

RAZEM

1. Zwiększa się plan dochodów dla Urzędu Gminy w Baniach o kwotę 148 769 zł

 3. Zmniejsza się plan wydatków dla Urzędu Gminy w Baniach o kwotę 11 980 zł

RAZEM


